
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023 

Przedszkole nr 86 w Lublinie  

ul. Sławinkowska 50, 20-810 Lublin 
tel. (81) 466-46-10 
fax. (81) 466-46-13 
e-mail: poczta@zs12.lublin.eu 
WWW: http://www.zs12.lublin.eu 
imię i nazwisko dyrektora: Lucjan Miciuk 

Dodatkowe informacje 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Przystosowany 
Godziny pracy: 06:00 - 17:00 
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 
Własny budynek: Tak 
Własny ogród: Tak 
Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

Przedszkole nr 86 jest przedszkolem publicznym, które  wchodzi w skład Zespołu Szkół nr 12. 
Usytuowane jest w dzielnicy Sławinek. Mieści się w dwukondygnacyjnym obiekcie. Posiada plac 
zabaw wyposażony w sprzęt rekreacyjny, który umożliwia dzieciom bezpieczną zabawę na 
świeżym powietrzu oraz ogródek, dzięki któremu dzieci mają okazję do  wnikliwej obserwacji 
zmian zachodzących w przyrodzie oraz aktywności ruchowej. 
 
Naszą społeczność przedszkolną tworzy dwanaście oddziałów, do których uczęszczają  dzieci 
w wieku od 3 do 6 lat. Przedszkole jest wesołe i  kolorowe, panuje tu rodzinna i ciepła 
atmosfera, pełna życzliwości, otwartości, zaufania. Chcemy, by każde dziecko czuło się tu 
dobrze i bezpiecznie. Organizacja zabawy, nauki i wypoczynku oparta jest na rytmie dnia, który 
dostosowany jest do potrzeb i możliwości grupy. Wykwalifikowana kadra pedagogiczna dba 
o wszechstronny rozwój oraz bezpieczeństwo swoich wychowanków. Dąży do rozwoju dziecka 
poprzez zabawę, która stanowi naturalny element aktywności dziecka. Podczas zajęć 
dydaktycznych nauczyciele wykorzystują zróżnicowane metody, techniki i pomoce dydaktyczne 
dostosowane do wieku dziecka. Sale zajęć są bogato wyposażone w sprzęt audiowizualny, 
pomoce dydaktyczne i zabawki. Dzięki temu, że przedszkole jest przyjazne dziecku  mamy 
doskonały kontakt z Rodzicami. Duży nacisk kładziemy na rozwijanie uzdolnień i zainteresowań 
podopiecznych. Naszym zadaniem jest dążenie do wszechstronnego rozwoju dziecka. 
Przedszkole zapewnia również zajęcia indywidualne z logopedii, zajęcia z języka angielskiego, 
gimnastyki korekcyjnej, rytmiki. Wspierając dzieci w rozwoju i rodziców w ich wychowaniu 
współpracujemy z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną Nr 4 w Lublinie, przedszkolami oraz 
z środowiskiem akademickim. Kontakt do IOD-a: zs12@iod.lublin.eu 
 



   
   


